
UCHWAŁA NR XXXIX/238/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy – uchwala co następuje : 

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXII/188/2021 Rady Gminy Baranów z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2022 rok, Zmienionych: 

- Uchwałą  nr  XXXIII/196/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  25 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/338/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  22 marca 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXIV/208/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  30 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/346/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  6 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/350/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  21 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXV/210/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  11 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/359/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia  23 maja 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXVI/220/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  30 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/361/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 7 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXVII/221/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  28 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/368/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/375/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/378/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/386/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 sierpnia 2022 r., 

- Uchwałą  nr  XXXVIII/230/2022  Rady Gminy Baranów z dnia  29 września 2022  r., 

- Zarządzeniem nr VIII/394/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 września 2022 r., 

- Zarządzeniem nr VIII/397/2022 Wójta Gminy Baranów z dnia 18 października 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         27 739 621,23 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie      20 727 966,49 zł 

           dochody  majątkowe w kwocie      7 011 654,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody  na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
w kwocie   7 185 958,39 zł,”. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości   33 885 424,23 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie      20 835 687,49 zł 

           wydatki majątkowe w kwocie      13 049 736,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) Wydatki  na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2817803-4A89-40A3-A06A-BE09F2804D8C. Podpisany Strona 1



ustawami w kwocie  7 185 958,39 zł”. 

3. § 3 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  6 145 803,00  zł”, 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są  przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek         -      1 000 000,00 zł 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki  pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań polegających szczegółowym zasadom 
rozliczenia  i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej   -      2 029 473,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach     - 2 886 061,28 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych  z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej                 - 178 268,72 zł 

5) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   - 52 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2817803-4A89-40A3-A06A-BE09F2804D8C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIX/238/20222

z dnia 14 listopada 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Baranów na 2022 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 27 132 691,23 0,00 606 930,00 27 739 621,23

Bieżące 20 121 036,49 0,00 606 930,00 20 727 966,49

Majątkowe 7 011 654,74 0,00 0,00 7 011 654,74

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

6 579 058,39 0,00 606 900,00 7 185 958,39

Bieżące 6 579 058,39 0,00 606 900,00 7 185 958,39

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

Bieżące 2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

Roz.85395 Pozostała działalność 2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

Bieżące 2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2 469 420,00 0,00 606 900,00 3 076 320,00

Dochody na zadania własne 12 708 088,00 0,00 30,00 12 708 118,00

Bieżące 12 708 088,00 0,00 30,00 12 708 118,00

Dział 758 Różne rozliczenia 6 859 552,00 0,00 30,00 6 859 582,00

Bieżące 6 859 552,00 0,00 30,00 6 859 582,00

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

3 362 161,00 0,00 30,00 3 362 191,00

Bieżące 3 362 161,00 0,00 30,00 3 362 191,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

3 362 161,00 0,00 30,00 3 362 191,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZD1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2817803-4A89-40A3-A06A-BE09F2804D8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

nr XXXIX/238/20222

z dnia 14 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Baranów na 2022 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 33 278 494,23 0,00 606 930,00 33 885 424,23

Bieżące 20 228 757,49 0,00 606 930,00 20 835 687,49

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 8 338 179,01 0,00 0,00 8 338 179,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 522 632,21 0,00 331 930,00 4 854 562,21

Dotacje bieżące 809 465,77 0,00 0,00 809 465,77

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 518 480,50 0,00 275 000,00 6 793 480,50

Wydatki na obsługę długu 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Majątkowe 13 049 736,74 0,00 0,00 13 049 736,74

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 035 986,74 0,00 0,00 13 035 986,74

Dotacje majątkowe 13 750,00 0,00 0,00 13 750,00

Wydatki na zadania własne 23 533 734,28 0,00 30,00 23 533 764,28

Bieżące 13 189 966,28 0,00 30,00 13 189 996,28

Wydatki na realizację zadań statutowych 3 950 472,30 0,00 30,00 3 950 502,30

Dział 750 Administracja publiczna 2 920 246,98 0,00 30,00 2 920 276,98

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 611 921,98 0,00 30,00 2 611 951,98

Bieżące 2 611 921,98 0,00 30,00 2 611 951,98

Wydatki na realizację zadań statutowych 370 011,00 0,00 30,00 370 041,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

6 579 058,39 0,00 606 900,00 7 185 958,39

Bieżące 6 579 058,39 0,00 606 900,00 7 185 958,39

Wydatki na realizację zadań statutowych 414 209,91 0,00 331 900,00 746 109,91

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 940 248,50 0,00 275 000,00 6 215 248,50

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

Roz.85395 Pozostała działalność 2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

Bieżące 2 674 148,00 0,00 606 900,00 3 281 048,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 858,00 0,00 331 900,00 340 758,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 624 680,00 0,00 275 000,00 2 899 680,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1114

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2817803-4A89-40A3-A06A-BE09F2804D8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1



	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budzetu Gminy Baranów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budzetu Gminy Baranów na 2022 r.

